[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПЕЧЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СМОЛЕНскОГО районА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 30 января 2019 г.                                                                                              № 5

«Об отказе от участия Печерского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области

в 2019 году в реализации Приоритетного проекта

«Формирование комфортной городской среды»»

Заслушав Главу муниципального образования Печерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области, сообщившего о планах по участию Печерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области в 2019 году в реализации Приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды», предусматривающего обязательное софинансирование мероприятий, в соответствии со статьей 24 Устава Печерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области Совет депутатов Печерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области
РЕШИЛ:
           Отказаться от участия Печерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области в 2019 году в реализации Приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» в связи с отсутствием необходимых возможностей.
Глава муниципального образования

Печерского  сельского поселения

Смоленского района Смоленской области                                        Ю.Н.Янченко